证券代码：300211           证券简称：亿通科技            公告编号：2021-009

江苏亿通高科技股份有限公司

关于股东协议转让股份完成过户登记暨控制权发生变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、本次股份转让情况

江苏亿通高科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“亿通科技”）控股股东、实

际控制人王振洪先生于 2021年 1月 5日与安徽顺源芯科管理咨询合伙企业（有限合伙）

（以下简称“安徽顺源”）签署了《关于江苏亿通高科技股份有限公司之股份转让协议》

（以下简称“《股份转让协议》”），约定王振洪先生向安徽顺源转让其所持公司

90,772,524股股份，占公司总股本的 29.99%，转让总价款为 95,968万元（以下简称“本

次股份转让”或“本次交易”）。本次股份转让完成交割后，公司的控股股东将由王振洪

先生变更为安徽顺源，实际控制人变更为黄汪先生。同时根据相关协议约定，自本次股

份转让过户之日起至安徽顺源及其关联方不再为上市公司控股股东之日，王振洪先生无

条件且不可撤销地放弃行使其在本次股份转让后持有的全部上市公司股份（以下简称

“弃权股份”）的表决权，直至双方一致书面同意终止该等放弃表决权安排。具体内容

详见公司于 2021 年 1 月 6 日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的《关于

股份协议转让暨控股股东、实际控制人拟发生变更的提示性公告》、《简式权益变动报告

书》、《详式权益变动报告书》等相关公告。

二、本次交易股份过户情况

2021年 2 月 4日，安徽顺源已收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的《证券过户登记确认书》。王振洪先生向安徽顺源转让其持有公司的 90,772,524股股

份(无限售流通股，占公司总股本的 29.99%）已于 2021年 2月 4日完成过户登记手续。

三、本次股份转让过户登记后股东持股情况

本次股份转让过户登记完成后，安徽顺源直接持有公司股份数为 90,772,524股，

占公司总股本的 29.99%。安徽顺源为公司的控股股东，实际控制人变更为黄汪先生，具

体如下：

股东
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

王振洪 146,506,073 48.40 55,733,549 18.41

王桂珍 5,584,792 1.85 5,584,792 1.85

王振洪与王桂珍合计 152,090,865 50.25 61,318,341 20.26

安徽顺源 - - 90,772,524 29.99

其他股东 150,585,108 49.75 150,585,108 49.75

合计 302,675,973 100.00 302,675,973 100.00

上表中王振洪与王桂珍系夫妻关系，为一致行动人。

四、控股股东基本情况

企业名称 安徽顺源芯科管理咨询合伙企业（有限合伙）

注册地址 安徽省合肥市高新区创新大道 2800 号创新产业园二期 H8 栋 201-1

注册资本 13,300 万元人民币

成立日期 2020 年 9 月 27 日

执行事务合伙人 安徽华米智能科技有限公司（委派代表：黄汪）

统一社会信用代码 91340100MA2W988Q47

类型 有限合伙企业

经营范围

企业管理；财税咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；社会经济咨询

服务；信息技术咨询服务；咨询策划服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

合伙期限 2020-09-27 至 2040-09-26

主要经营场所 安徽省合肥市高新区创新大道 2800 号创新产业园二期 H8 栋 201-1

联系电话 （0551）68168180

五、其他说明

本次股份转让符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》、《深圳证

券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的规定。

六、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

江苏亿通高科技股份有限公司

董事会

2021年 2 月 4日